~weishaupt-

manual

MHCprKLI,VIFl No MOHTaXy U 3Kcnnyatauyum

MasoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200) 83258646 + 1/2009-02


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

VIHCTpYKUMS MO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

11 3anacHble Yactu

64-79

83258646 = 1/2009-02 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
1.01 Pamka cMOTpoBOro okotuka 1753050108 7
1.02 YnnotHeHne 86,25 x 166,25 17530501417
1.03 CMoTpoBOE CTekKNO UBeTHoe, cnHee 2 x 85 x 165 17530501 117
1.04 CmoTpoBoe cTekno 165 x 85 17530501 06 7
1.05 MpodunbHasa pesnHa 12 x 12 x 6 YepHad 756 025

1.06 [MoBOpPOTHbIN hnaHey, 217706 01017
1.07 3aXnMHbIV BUHT M12 x 64 21770614027
1.08 dnaHueBoe ynroTHeEHWE 21170601017
1.09 KpenexHas wnunbka M16 Fo x 90 DIN 939 421 049

1.10 [NoBopoTHasa wnunbka 25 x 506 18127401087
1.11 CtonopHas watriba 19 DIN 6799 431618

1.12 KoHLeBoW BbikntoyaTenb 211304 01 06 2
1.13 KonnaykoBas rarika M16 DIN 1587 412 402

1.14 LLlan6a 17 x 50 18127401207
1.15 Pbim-6ont M12 DIN 580 18127401227
1.16 dupmeHHasa Tabnuyka 68 x 295 18127401187
1.17 KabenbHbili BBog W-FM B KomnnekTe 21170401022
1.18 3arnywka 18227402017

65-79



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

S
55

S0

X
o
S
%

X
VoS

XX
%
Jossess
S5
LK
<

S5
95e%

5
S

x
XX

5

X

X

X
A0S
[0 %%
S

X
XX
Ssesess

S
X5

%
S

X

66-79



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O6o3HayeHne Howmep 3akasa
2.01 AnekTpoasuratens D160/215-2/1 380-400 B, 217 706 07 01 0
50/55 Iy, c 4aCTOTHbIM perynnpoBaHmem
2.02 BeHTunaropHoe koneco 590 x 160, cuHee 211704 08 11 2
2.03 KynadkoBas mydta 21170409017
2.04 BuHT M 8 x 40 DIN 912 402 503
2.05 CronopHas wawba S 8 490 005
2.06 BxogHoe konbuo 570 x 386 x 75 50 'y, 211704 02177
2.07 PelwweTka Bo3gyxo3abopHuka 68 x 570 211704 02 02 2
2.08 BeuHumBatowmiics wtyuep M10 x G 1/4 x 42 25110324017
2.09 Pene paBneHnss LGW50 A2P 2,5 - 50 mbap 691 373
2.10 Konnayok 4,8 x 12,5 446 011
2.1 BBuH4YMBaembIn wTyuep R1/8 453 003
2.12 LnaHr 4,0 x 1,75, 4€pHbIi 750 426
213 Kpbiwka ¢ 06nu1LoBKOM 211704 0203 2
214 KpenexHbili yronok 217704 0216 2
2.15 KpenexHas pelueTka 211704 02012
2.16 O6nunuoeka 296 x 30 x 1240 18127402307
217 Cepsonpusog SQM 48.497 A9 20 Hm 651 085
— BBoa kabensa B komnnekte ¢ 2 wrtekepamu ana 217 605 12 05 2
W-FM
2.18 MpuamaTnyeckas wnoHka 5 x 3 x 28 DIN 6885 490 314
2.19 Mydta SOM 48 D14 x D20 21770402127
2.20 BTynka nogwunHmka B KOMNNeKTe 211504 02 30 2
2.21 Ban Bo3ayLLHOW 3acnoHkn 12 x 65 211704 0216 2
2.22 CtonopHoe konbLo DIN 471 A12x 1,0 435 405
2.23 Ban Bo3ayLwiHou 3acnoHkn 12 x 77 x 10 DEG 210604 04 04 2
2.24 Ban Bo3ayLwiHou 3acnoHkn 12 x 77 x 10 DEG 210604 04 02 2
2.25 LLapHupHbIA WTNdT M6/M8 x 1 x 32 110574 0204 7
2.26 PerynupoBo4yHas Tara M6 x 131 Mm 210704 04 02 2
2.27 [MNpuBog Bo3gyLHom 3acnoHkn W-FM 217704 02137
2.28 BosaywHas 3acnoHka W-FM 21770402147
2.29 BosgywHas HanpasnstoLwas 210704 02057
2.30 PacnopHas BTynka 22 x 6,6 x 60 rpagycos 210604 02 28 7

67-79



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

11 3anacHble YacTn

83258646 = 1/2009-02 = La 68-79



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O6o3HayeHne Howmep 3akasa
3.01 Lllan6a 40 x 6,6 x 2,5 177 20514 467
3.02 [MpaBblin aneKkTpoa 3axuraHus 1119741008 7
3.03 J1eBblin aNeKTpoa 3axuraHmsi 1119741007 7
3.04 KpenneHne anektpoaos 191207 14107
3.05 TpyOka rasa 3axuranusa 22 x 1,5 191207 14157
3.06 dopcyHka rasa saxuraHus 17720514137
3.07 Yronok 3 x 17 x 48 17720514497
3.08 YnnoTtHuteneHoe konbuo 22 x 2 -N-FPM 80 DIN 445 031
3771

3.09 CoeguHntenebHas rmno3a 1772051418 7
3.10 [aszoBbin wnaHr DN 20 500 mm 491 233

3.1 CoeauHntenbHbIn hbnaHel, 191 207 14037
3.12 KpecTtoBuHa ¢bopcyHOK 21770614017
3.13 CTaXKHOM XOMYyT 191207 14117
3.14 Kabenb 3axuranus 850 mwm 217504 1101 2
3.15 dopcyHouHbIN 6ok 50 x 48 x 640 B komnnekte 290 704 14 18 2

69-79



. VIHCTPYKLMA MO MOHTaXy U 3KCTyaTaLum
—We|$haupt— asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

11 3anacHble YacTn

83258646 = 1/2009-02 = La 70-79



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
4.01 MnameHHas Tpy6a WK70/3 277706 14512
4.02 CmecuTernbHbIn KOpryc B KOMMeKTe 217706 1402 2
4.03 MoanopHas waiba WKG(L)70/3 277 706 14 53 2
4.04 BuHT M 6 x 40 DIN 912 217504 14137
4.05 YnnotHutenbHoe konbLo 6,5 x 12 x 1,5 DIN EN 441 048
1514-1
4.06 MNocapo4Has wnunbka M10 x 463,5 277706 14537
4.07 dopcyHka d=7 MM ans Tpybel D=15 mm 27770614737
4.08 Wnnneka M 6 x 8 DIN 913 420 607
4.09 [a3oBas Tpybka ¢ hopcyHkor 15 x 1,5, durypHaa 277 706 14 72 7
4.10 Kpyrnoe ynnoTtHeHne 15 x 2 -N-FPM 80 DIN 3771 445 030
4.11 Wnnneka M 6 x 8 DIN 913 420 607
412 MepexogHoe KonbLo ¢ 22 - g 15 27770614757
413 Kpyrnoe ynnotHeHue 22 x 2 -N-FPM 80 DIN 3771 445 031
4.14 dopcyHka d=16 MM anst Tpyosl D=22 mm 17730514 34 7
4.15 "azoBasi Tpybka ¢ dpopcyHkom 22 x 1,5, yron us- 277 706 14 77 7
rmba 20°
4.16 dopcyHka d=13 MM anst Tpyosl D=22 mm 191207 14167
417 Tpybka ¢ chopcyHkon 22 x 1,5 x 545 27770614767
418 MNogknagoyvHoe konbLo @ 457 x 374 x 3 277706 1457 7
4.19 MNocapgo4Has wnunbka M10 x 342 277706 1454 7
4.20 mnb3a 456 x 467 x 45 27770614697
4.21 PerynnpoBoyHas runb3a 277 706 14 67 2
4.22 dukcatop 34,5 x 20 x 50 277 80514 287
4.23 ®ukcaTop 32 x 20 x 40 27770614707
4.24 Ckonb3sias nneHka, TonwuHom 0,75 NSR 460 050
1619-15
4.25 BTynka nogwwmnHuka 34,5 x 20 x 235 277706 14687
4.26 3awmtHasa runb3a 35 x 135 27770614797
4.27 LapHupHbIA WTndT M8 x 1 / M6 x 55 27770614717
4.28 MNpuBogHas Tara M8/785-845 217 706 1503 2
4.29 WapHup GISW 8K 499 276
4.30 Wnnneka M 6 x 12 DIN 913 420 614
4.31 YnnotHutenbHoe KonbLo 110 x 129 x 2 Tesnit BA- 277 70514 04 7
U, cuHee
4.32 [pomexXyTo4YHOoe KONbLo 217 706 14 03 7

71-79



[asoBble ropenkn G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

VIHCTpYKUMS MO MOHTaXy M aKcnnyaTaymm
11 3anacHble YacTn

~weishaupt-

72-79

83258646 = 1/2009-02 = La



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
5.01 ["azoBbIn gpoccens DN100, B kOMMnekTe 21760525020
5.02 YnnotHeHne 110 x 220 x 2 Tesnit BA-U, cuHee 177 20500 03 7
5.03 ["asoBbln gpoccens DN100 2506052501 2
5.04 CermeHTHas wwnoHka 3 x 3,7 DIN 6888 C45K 490 157
5.05 [pomexXyTouHbIN Kopnyc Ansa rasoBoro gpoccena 217 704 2502 7
cepun B
5.06 CmoTpoBoe cTekno 33 x 33 x 6 211404 17027
5.07 KBapgpaTtHas 3arnywka GPN 270 R 3015 446 115
5.08 MydTa ¢ BbleMKOWn Nog, LUNOHKY cepumn 2 21770415107
5.09 CepBonpusog SQM 45.291 A9 3 Hm 651470
— KabenbHblIi BBOA B KOMMekTe co wrekepom W- 217 605 12 04 2
FM
5.10 [puBOAHON pblyar B KOMMNEKTE 217 706 1502 2
511 LapHupHbIA WtndT SW13 x 35 18127402357
5.12 LLlecturpanHas ranka M 8 x 1 DIN 439 411 412
5.13 MNpuamatnyeckas wnoHka 5 x 3 x 28 DIN 6885 490 314
C45K
514 Cepsonpusog SQM 48.497 A9 20 Hm 651 085
— BBog kabensi B komnnekTe ¢ 2 wrekepammn ans 217 605 12 05 2
W-FM
5.15 YnnoTHeHne cepeonpuBoga 217706 15017

73-79



. VIHCTPYKLMSI O MOHTaXy W SKCTyaTaLmm
—We|ShaUpt— a3oBble ropenkn G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

11 3anacHble YacTn

83258646 = 1/2009-02 = La 74-79



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

Mos. O60o3HaveHne Homep 3akasa
6.01 BYWN ans W-FM 100/200
- 3anagHas Espona 1 (GB, D, F, |, E, P) 600 430
- 3anagHas EBpona 2 (GB, NL, DK, S, N, FIN) 600 431
—BocTtoyHas Eepona 1 (GB, PL, H, CZ, KRO, SLO) 600 432
— BocTtouHast EBpona 2 (aHrn., HeM., pyCCKUiA 600 438
A3bIK)
6.02 Kabenb co wrekepom W-FM...BYU
— BYW BcTpoeH B kopnyc ropernku 217 706 1210 2
— BYWM otpenbHo, 4000 mm 217706 1219 2
— BYW otpenbHo, 2500 mm 217 706 1243 2
— BYW otpensHo, 1500 mm 217706 1242 2
6.03 Kpblllka ans meHegkepa B KOMMNIEKTe
— ana W-FM, ecnn BYWU BcTpoeH 21170401102
— ans W-FM, ecnn BYW otaenbHo 211204 1202 2
6.04 Menemxep ropenna W-FM 200 / 230 B; 50-60 'y, 600 453
6.05 MoHTaxxHasa nnactuHa ans W-FM 2176051701 2
6.06 Knemma 3awmtHoro nposoga DFK 4 PE Phoenix 735 208
6.07 Boinpsimutens DG/2W 220-240/24 B 710 565
6.08 TpaHcdopmaTtop gns W-FM 100/200 AGG 5.220 600 331
230 B
6.09 Hatunk nnamexHn QRI 2B2.B180B 600 651
6.10 ®naHey ona gatynka nnamenn QRI 21770612097
6.11 Mpunbop saxuranma W-ZG 02/V gns W-FM 230 217 704 11 03 2
B
6.12 YnnotHutenbHoe KonbLo 44 x 18 x4 gna npubopa 211 163 11 02 7
3axuranma W-ZG02
6.13 Kabenb co wrekepom ot W-FM o TpaHcdopma- 217 706 12 02 2
Topa 12-0-12 B
6.14 Kabenb co wrekepom ot W-FM go TpaHcdopma- 217 706 12 01 2
Topa 230 B/12 B
6.15 Kabenb co wrekepom ot W-FM go SQM 1300 mm 217 605 12 17 2
6.16 Kabenb co wrekepom

— ot SOM go SOM 1200 mm
— o1 SQM go SQM 900 mm

21760512102
217 60512 08 2

75-79



. VIHCTPYKLMSI O MOHTaXy W SKCTyaTaLmm
—We|ShaUpt— a3oBble ropenkn G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

11 3anacHble YacTn

83258646 = 1/2009-02 = La 76-79



~weishaupt-

VHCTPYKLWMA MO MOHTaXy M 3KCrnyaTaumm
asoBble ropenku G70/4-A / ZM-NR (W-FM 200)

83258646 = 1/2009-02 = La

11 3anacHble YacTn

MNos.

O6o3Ha4veHune

Homep 3akasa

6.17

LWtekepbl W-FM
— X3-01 BKMOYEHWE ABUraTENS
— X3-02 pene gasneHusa Bo3gyxa

— X8-03 KoHLEeBOM BbIKNOYaTENb Ha hnaHue ro-
penku

— X3-04 ceTb 1 Uenb 6e3onacHOCTU

— X4-01 nepekno4yeHne Tonnmea

— X4-02 npubop 3axuraHus

— X4-03 MarHUTHbIN KnanaH pene AaBrneHns Bos-
Aayxa

— X5-01 MMHUManbHoe aaeneHue x/T DSA58

— X5-02 makcumanbHoe aaeneHue x/T DSA46

— X5-03 perynmpoBOYHbI KOHTYP

— X6-01 curHan Ha 3anyck

— X6-02 marHuTHas mydta Hacoca

— X6-03 npegoxpaHuTernbHbIi TONNUBHBIN KNa-
naH

— X7-01 knanaH 2-1i cTynexHu

— X7-02 knanaH 3-ii cTynexHu

— X7-03 3ageprkka Ha 3anycke Ha rase
— X8-01 nHaunkaums x/T - ras

— X8-02 gononHUTENbHbIN KNnanaH x/T
— X8-03 knanaH x/T 1;2x 110B

— X9-01 ras, nunoTHbIN KNanaH, knanaH V1, kna-
naH V2, npegoxp. knanaH

- X9-02 N, PE

— X9-03 pene makc. /MWH. 4aBneHus rasa
— X10-01 tpaHcdopmaTop 230/12B

— X10.02.1 gatuymk nnameHn QRB

— X10-02.2 patymk nnamenu QRI

— X50 BYW no wuHe CAN

— X51 cepsonpwusog no wuHe CAN

— X52 TpaHcdopmaTop 2 x 12B

— X60 TemnepaTypHbIA AaTumnk

— X61 dakTudeckoe sHadeHune U/l

— X62 3agaHHoe 3HadveHue U/l

— X63 Bbixoa 4-20mMA

— X70 VHAYKTMBHbIV AaT4YuK ABuratens
— X72 CyeTuunk x/1

— X73 yacToTHbIV NpeobpasoBaTenb

716 300
716 301
716 302

716 303
716 304
716 305
716 306

716 307
716 308
716 309
716 310
716 311
716 312

716 313
716 314
716 315
716 316
716 317
716 318
716 319

716 320
716 321
716 322
716 323
716 332
716 325
716 326
716 327
716 328
716 329
716 330
716 331
716 333
716 335
716 336

77-79





